ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk156571253] 27 августа 2025 года                                             № 62/1053
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий(назначение в состав участковой комиссии) утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа Ленинградской области решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа                                          И.Л.Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа                                         А.В. Журавлева

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа
от   27 августа 2025 года № 62/1053

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых
комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского
муниципального округа Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
(назначение в состав участковой комиссии)

	[bookmark: _Hlk192597408]№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Будаева Ирина Николаевна
	1964
	собрание избирателей по месту работы
	466

	2.
	Волкова Ирина Владимировна
	1987
	собрание избирателей по месту работы
	372

	3.
	Гостев Даниил Викторович
	1971
	Гатчинское районное отделение КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	381

	4.
	Дударь Нина Геннадьевна
	1978
	собрание избирателей по месту работы
	470

	5.
	Клюев Михаил Александрович
	1993
	собрание избирателей по месту работы
	407

	6.
	Красикова Ольга Борисовна
	1981
	собрание избирателей по месту работы
	466

	7.
	Кропотов Алексей Аркадьевич
	1959
	Представительный орган МО Новосветское сельское поселение
	449

	8.
	Крючкова Оксана Ивановна
	1982
	собрание избирателей по месту работы
	447

	9.
	Леонова Ольга
 Павловна
	1968
	собрание избирателей по месту работы
	436

	10.
	Топичева Ксения Сергеевна
	2003
	собрание избирателей по месту работы
	449